

# Fairdig ApS

Oscar Pettifords Vej 27, 5 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/04/2018**

---

**Nadia Eskildsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fairdig ApS

Oscar Pettifords Vej 27, 5 tv

2450 København SV

Telefonnummer: 22986919

e-mailadresse: kontakt@fairdig.dk

CVR-nr: 37525790

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

BankNordik

Amagerbrogade 175

2300 København S

DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Fairdig ApS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 12/04/2018

## Direktion

Nadia Eskildsen  
Direktør

Lise Andersen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, markedsføring og salg af færdigretter til detailhandlen. Produktionen af færdigretterne er udliciteret.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets underskud er mindre end året før pga. stigende omsætning, dog stadig med lavt dækningsbidrag. Opnået nye detailkunder fra ultimo marts 2017 med løbende udvidelse, hvilket desuden medfører større slagsomkostninger. Opnået større engroskunde fra ultimo september med følgende øgede salgsomkostninger.

Virksomhedens nye udliciterede produktion (pr. januar 1017) resulterede i forbindelse med opstart i fejlproduktioner og dermed større vareforbrug end forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret gennem selskabets indtjening.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, særligt i relation til dækningsbidraget, dog forventeligt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Markant lavere aktivitet pga. salg af virksomheden.

Kreditnota til engroskunde marts 2018.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsregnskabet er selskabets første og aflægges i danske kroner.

## Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

### Nettoomsætning:

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af færdigretter og i mindre grad cateringopgaver, indregnes i nettoomsætningen, når betaling fra køber er registreret.

Nettoomsætningen males til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

## Balance

Selskabet har valgt at opstille balancen i kontoform med opdeling i lang- og kortfristede aktiver og passiver.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens værdi kan males palideligt.

Aktiver og forpligtelser males til kostpris. Gæld til leverandører, gæld til bank samt anden gæld males til amortiseret kostpris.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		298.104	57.153
Vareforbrug .....		-252.439	-80.924
Eksterne omkostninger .....	1		
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-31.922	-15.281
Andre eksterne omkostninger .....		-5.127	-4.704
Ejendomsomkostninger .....		-30.979	-12.101
Administrationsomkostninger .....		-20.575	-40.154
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-42.938</b>	<b>-96.011</b>
Personaleomkostninger .....		-794	-5.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.511	-7.797
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-47.243</b>	<b>-108.856</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.026	-26
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-51.269</b>	<b>-108.882</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-51.269</b>	<b>-108.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		-51.269	
<b>I alt .....</b>		<b>-51.269</b>	<b>-108.882</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.576	
Andre tilgodehavender .....			8.017
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.576</b>	<b>8.017</b>
Likvide beholdninger .....		55	55
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>25.631</b>	<b>8.072</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.631</b>	<b>8.072</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	60.000	60.000
Overført resultat .....		-160.152	-108.882
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-100.152</b>	<b>-48.882</b>
Gæld til banker .....		102.395	29.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.408	15.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.980	12.061
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>125.783</b>	<b>56.954</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>125.783</b>	<b>56.954</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.631</b>	<b>8.072</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Salgsfremmende omkostninger: 31.922,99

Transportomkostninger: 5127,41

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør nominelt 60.000 kr., der er opdelt i anparter på nominelt 100 kr.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Startkapital	60.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>60.000</b>